
UCHWAŁA NR XXXV/167/09
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 21 lipca 2009r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 24 
ust. 5 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 
Skarbu  Państwa  (  Dz.  U.  z  2007r.  nr  231  poz.  1700  z  późn.  zm.  ),  uchwala  się  co 
następuje: 

§ 1 
1. Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne  nabycie  od  Agencji  Nieruchomości  Rolnych- 

Skarbu      Państwa na rzecz Gminy Somianka nieruchomości oznaczonej nr 2175 
o pow. 0, 0700 ha położonej w obrębie geodezyjnym Huta Podgórna Popowo A. 

2. Nieruchomość  znajduje  się  na  terenie  nie  objętym  planem  zagospodarowania 
przestrzennego.  Dla  nieruchomości  została  wydana  decyzja  Wójta  Gminy 
Somianka  o  lokalizacji  celu  publicznego  nr  ID  7331/6/08  z  dnia  31.12.2008  r. 
ustalająca na terenie nieruchomości drogę publiczną. 

3. Nieodpłatne przejęcie nieruchomości następuje w celu urządzenia drogi publicznej.
 

4. Koszty przeniesienia własności nieruchomości pokryje Gmina Somianka. 

§ 2 

Do składania oświadczenia woli upoważnia się Andrzeja Żołyńskiego - Wójta Gminy. 

§ 3 

Traci  moc uchwała  Nr  XXIXN/138/09  Rady Gminy Somianka z  dnia  26  lutego  2009r.
w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
  Rady Gminy

         /-/ Tadeusz Jacek Tolak


